
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении календарного учебного графика  на  2024-2025 учебный  год 

В соответствии с пунктом 2 статьи 30 и подпунктом 11 п.1 ст.34 Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях реализации четкой организации труда 

педагогического коллектива и обучающихся, стабильного функционирования 

образовательной организации в 2024-2025 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить календарный учебный график начального общего образования на 2024-

2025 учебный год; 

2. Утвердить календарный учебный график основного общего образования на 2024-

2025 учебный год; 

3. Утвердить календарный учебный график среднего общего образования на 2024-

2025 учебный год; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора школы:                        Хамзина Г.А. 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СПУТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

14.08.2024г                 № 122-о 

 

пос. Первомайский 


